
Autoškola Fiedler , s.r.o.  -   Akreditované školící středisko 

 
Zákon č.247/2000Sb - zákon č.374/2007Sb  § 46-§48 

Profesní způsobilost řidičů (profesní průkaz)   – skupin: C1,C1+E,C,C+E,D,D1,D1+E,D+E 

 

Povinnost se nevztahuje  –  záchranné sbory 

                                               pro vlastní potřebu 

                                               zemědělské a lesnické traktory 

                                               pokud není hlavním předmětem výkonu práce nebo podnikání  

 

Řidič se zúčastní pravidelného školení v rozsahu 35 hodin do konce pátého roku od data 

vydání průkazu. Pravidelné školení je rozděleno do ročních kurzů v rozsahu 7 hodin   

 
     Autoškola Fiedler, s.r.o.  získala akreditaci k provádění základního a opakovaného školení 

 

 Zákon a akreditace určuje přesně pravidla školení, místa a kontrolní činnosti státního 

dozoru. 

 

 Opakované školení je možno provádět v učebnách Broumov a Police n.Met.  (nelze 

vlastí prostory). 

 

 Žadatel musí vlastnit vyměněný  platný profesní průkaz  –  plastová karta 

 

 Akreditované školící středisko má povinnost 5  pracovní dnů  před zahájením školení 

nahlásit seznam žadatelů(jméno,příjmení,datum narození,bydliště) na  Krajský úřad – 

odbor dopravy a  Obecní úřad - odbor dopravy , které provádějí dozor !!! 
 

 Žadatel je povinen, min.7 pracovních dnů předem , autoškole nahlásit tento seznam 

uchazečů školení (jméno,příjmení, datum narození, bydliště), pokud se uchazeč 

nedostaví bude po domluvě zařazen na jiný termín. 
 

 Seznam je možno zasílat poštou  nebo e-mail:  info@autoskolafiedler.cz 
 

 Akreditované středisko vyhotoví potvrzení o pravidelném školení , které bude řidič 

povinen předkládat po 5ti letech při výměně profesního průkazu. 
 

 

 
          Autoškola Fiedler, s.r.o.  
                   Šalounova 87,Broumov  

                   tel :  777 621 552 

           info@autoskolafiedler.cz 

                                                 


